
min. 4h 
odstępu

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km wyb
25% z 
wyb

UMiG Gorzycko Stare 07:00:00 00:10:00 07:10:00 00:10:00 5,00

Gorzycko Stare Międzychód, ul. Dworcowa 22 07:10:00 00:10:00 07:20:00 00:20:00 4,00 98 25

07:20:00 00:25:00 07:45:00 00:45:00 0,00

Międzychód, ul. Dworcowa 22 Gorzycko Stare 07:45:00 00:10:00 07:55:00 00:55:00 4,00

Gorzycko Stare UMiG 07:55:00 00:10:00 08:05:00 01:05:00 5,00

18,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Wielowieś 08:20:00 00:05:00 08:25:00 00:05:00 1,80

Wielowieś Międzychód, ul. Dworcowa 22 08:25:00 00:05:00 08:30:00 00:10:00 2,50 325 81

08:30:00 00:25:00 08:55:00 00:35:00 0,00

Międzychód, ul. Dworcowa 22 Wielowieś 08:55:00 00:05:00 09:00:00 00:40:00 2,50

Wielowieś UMiG 09:00:00 00:05:00 09:05:00 00:45:00 1,80

8,60

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Kolno 09:20:00 00:12:00 09:32:00 00:12:00 7,20

Kolno Popowo 09:32:00 00:10:00 09:42:00 00:22:00 4,80 294 74

Popowo Zatom Stary 09:42:00 00:15:00 09:57:00 00:37:00 8,30 22 6

Zatom Stary Bielsko, Armii Poznań 22A 09:57:00 00:05:00 10:02:00 00:42:00 4,70 221 55

10:02:00 00:25:00 10:27:00 01:07:00 0,00

Bielsko, Armii Poznań 22A Kolno 10:27:00 00:05:00 10:32:00 01:12:00 4,30

Kolno Popowo 10:32:00 00:10:00 10:42:00 01:22:00 4,80

Popowo Zatom Stary 10:42:00 00:15:00 10:57:00 01:37:00 8,30

Zatom Stary UMiG 10:57:00 00:13:00 11:10:00 01:50:00 7,70

50,10

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Gralewo 11:25:00 00:13:00 11:38:00 00:13:00 11,00

Gralewo Mnichy 11:38:00 00:04:00 11:42:00 00:17:00 2,80 106 27

Mnichy Mniszki 11:42:00 00:04:00 11:46:00 00:21:00 1,20 124 31

Mniszki Tuczępy 11:46:00 00:04:00 11:50:00 00:25:00 2,20 25 6

Tuczępy Kamionna, ul. Poznańska 15 11:50:00 00:09:00 11:59:00 00:34:00 7,00 97 24

11:59:00 00:25:00 12:24:00 00:59:00 0,00

Kamionna, ul. Poznańska 15 Tuczępy 12:24:00 00:09:00 12:33:00 01:08:00 7,00

Tuczępy Mniszki 12:33:00 00:04:00 12:37:00 01:12:00 2,20

Mniszki Mnichy 12:37:00 00:04:00 12:41:00 01:16:00 1,20

Mnichy Gralewo 12:41:00 00:04:00 12:45:00 01:20:00 2,80

Gralewo Dormowo 12:45:00 00:11:00 12:56:00 01:31:00 9,00

Dormowo Kamionna, ul. Poznańska 15 12:56:00 00:12:00 13:08:00 01:43:00 9,50 101 25

13:08:00 00:25:00 13:33:00 02:08:00 0,00

Kamionna, ul. Poznańska 15 Dormowo 13:33:00 00:12:00 13:45:00 02:20:00 9,50

65,40

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Wiktorowo 08:00:00 00:07:00 08:07:00 00:07:00 4,20

Wiktorowo Skrzydlewo 08:07:00 00:06:00 08:13:00 00:13:00 3,00 10 3

Skrzydlewo Kamionna, ul. Poznańska 15 08:13:00 00:06:00 08:19:00 00:19:00 4,00 96 24

08:19:00 00:25:00 08:44:00 00:44:00 0,00

Kamionna, ul. Poznańska 15 Skrzydlewo 08:44:00 00:06:00 08:50:00 00:50:00 4,00

Skrzydlewo Wiktorowo 08:50:00 00:06:00 08:56:00 00:56:00 3,00

Wiktorowo UMiG 08:56:00 00:07:00 09:03:00 01:03:00 4,20

22,40

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

D1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

A

B

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)
C

D

Transport wyborców w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego (09.06.2024 r.)

kursy Nr 1 na poszczególnych liniach



skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

Dormowo Krzyżkówko 14:00:00 00:20:00 14:20:00 00:20:00 19,50 101 25

Krzyżkówko Lewice 14:20:00 00:05:00 14:25:00 00:25:00 3,50 50 13

Lewice Łowyń, ul. Szkolna 1 14:25:00 00:07:00 14:32:00 00:32:00 6,50 158 40

14:32:00 00:25:00 14:57:00 00:57:00 0,00

Łowyń, ul. Szkolna 1 Lewice 14:57:00 00:07:00 15:04:00 01:04:00 6,50

Lewice Krzyżkówko 15:04:00 00:05:00 15:09:00 01:09:00 3,50

Krzyżkówko UMiG 15:09:00 00:20:00 15:29:00 01:29:00 21,50

61,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Zatom Nowy 15:45:00 00:20:00 16:05:00 00:20:00 15,00

Zatom Nowy Zwierzyniec 16:05:00 00:08:00 16:13:00 00:28:00 4,30 86 22

Zwierzyniec Mokrzec 16:13:00 00:05:00 16:18:00 00:33:00 1,80 35 9

Mokrzec Kaplin 16:18:00 00:04:00 16:22:00 00:37:00 2,00 68 17

Kaplin Radgoszcz 90 16:22:00 00:05:00 16:27:00 00:42:00 3,20 114 29

16:27:00 00:25:00 16:52:00 01:07:00 0,00

Radgoszcz 90 Kaplin 16:52:00 00:05:00 16:57:00 01:12:00 3,20

Kaplin Mokrzec 16:57:00 00:04:00 17:01:00 01:16:00 2,00

Mokrzec Zwierzyniec 17:01:00 00:05:00 17:06:00 01:21:00 1,80

Zwierzyniec Zatom Nowy 17:06:00 00:08:00 17:14:00 01:29:00 4,30

Zatom Nowy UMiG 17:14:00 00:20:00 17:34:00 01:49:00 15,00

52,60

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Sowia Góra 09:20:00 00:15:00 09:35:00 00:15:00 13,00

Sowia Góra Radgoszcz 90 09:35:00 00:12:00 09:47:00 00:27:00 8,50 18 5

09:47:00 00:25:00 10:12:00 00:52:00 0,00

Radgoszcz 90 Sowia Góra 10:12:00 00:12:00 10:24:00 01:04:00 8,50

Sowia Góra UMiG 10:24:00 00:15:00 10:39:00 01:19:00 13,00

43,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Muchocinek 10:55:00 00:30:00 11:25:00 00:30:00 15,00

Muchocinek Muchocin 18A 11:25:00 00:25:00 11:50:00 00:55:00 9,50 6 2

11:50:00 00:25:00 12:15:00 01:20:00 0,00

Muchocin 18A Muchocinek 12:15:00 00:25:00 12:40:00 01:45:00 9,50

Muchocinek UMiG 12:40:00 00:30:00 13:10:00 02:15:00 15,00

49,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Przedlesie 13:25:00 00:05:00 13:30:00 00:05:00 2,00

Przedlesie Puszcza 13:30:00 00:03:00 13:33:00 00:08:00 1,30 122 31

Puszcza Mierzyn 10a 13:33:00 00:04:00 13:37:00 00:12:00 3,00 21 5

13:37:00 00:25:00 14:02:00 00:37:00 0,00

Mierzyn 10a Puszcza 14:02:00 00:04:00 14:06:00 00:41:00 3,00

Puszcza Przedlesie 14:06:00 00:03:00 14:09:00 00:44:00 1,30

Przedlesie UMiG 14:09:00 00:05:00 14:14:00 00:49:00 2,00

12,60

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Piłka 17:50:00 00:15:00 18:05:00 00:15:00 12,00

Piłka Zamyślin 18:05:00 00:05:00 18:10:00 00:20:00 2,00 114 29

Zamyślin Mierzyn 10a 18:10:00 00:06:00 18:16:00 00:26:00 4,50 28 7

18:16:00 00:25:00 18:41:00 00:51:00 0,00

Mierzyn 10a Żmijowiec 18:16:00 00:09:00 18:25:00 01:00:00 3,50

Żmijowiec Drzewce 18:25:00 00:01:00 18:26:00 01:01:00 0,50 13 3

Drzewce Mierzyn 10a 18:26:00 00:08:00 18:34:00 01:09:00 3,30 41 10

18:34:00 00:25:00 18:59:00 01:34:00 0,00

H

GŁOSOWANIE W LOKALU ( BEZ postoju)

GŁOSOWANIE W LOKALU ( BEZ postoju)

E
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

F
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

F1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

G1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

H1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)



Mierzyn 10a Zamyślin 18:34:00 00:06:00 18:40:00 01:15:00 4,50

Zamyślin Piłka 18:40:00 00:05:00 18:45:00 01:20:00 2,00

Piłka Mierzyn 10a 18:45:00 00:10:00 18:55:00 01:30:00 6,30

Mierzyn 10a Drzewce 18:55:00 00:08:00 19:03:00 01:38:00 3,30

Drzewce Żmijowiec 19:03:00 00:01:00 19:04:00 01:39:00 0,50

Żmijowiec UMiG 19:04:00 00:15:00 19:19:00 01:54:00 9,30

51,70

00:25:00 pobyt w lokalu 11:12:00 1 szt

00:15:00 odpoczynek pomiędzy liniami* 307,40 2494 624

linie z cyfrą "1" - BUS 05:26:00 1 szt

127,00

POSTÓJ w lokalu (25 min.) można skrócić, gdy wszyscy zagłosują, jednakże nie w sytuacji linii H (brak postoju). 

Szybsze zakończenie danej linii NIE POZWALA na szybsze rozpoczęcie kolejnej linii.

* nie obowiązuje przy kursach Nr 2 dla BUS

łączny czas jazdy AUTOBUS

łączna ilość KM AUTOBUS

łączny czas jazdy BUS

łączna ilość KM BUS



skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km wyb 25% z wyb

UMiG Piłka 07:00:00 00:15:00 07:15:00 00:15:00 12,00

Piłka Zamyślin 07:15:00 00:05:00 07:20:00 00:20:00 2,00 114 29

Zamyślin Mierzyn 10a 07:20:00 00:06:00 07:26:00 00:26:00 4,50 28 7

07:26:00 00:25:00 07:51:00 00:51:00 0,00

Mierzyn 10a Żmijowiec 07:26:00 00:09:00 07:35:00 01:00:00 3,50

Żmijowiec Drzewce 07:35:00 00:01:00 07:36:00 01:01:00 0,50 13 3

Drzewce Mierzyn 10a 07:36:00 00:08:00 07:44:00 01:09:00 3,30 41 10

07:44:00 00:25:00 08:09:00 01:34:00 0,00

Mierzyn 10a Zamyślin 07:44:00 00:06:00 07:50:00 01:15:00 4,50

Zamyślin Piłka 07:50:00 00:05:00 07:55:00 01:20:00 2,00

Piłka Mierzyn 10a 07:55:00 00:10:00 08:05:00 01:30:00 6,30

Mierzyn 10a Drzewce 08:05:00 00:08:00 08:13:00 01:38:00 3,30

Drzewce Żmijowiec 08:13:00 00:01:00 08:14:00 01:39:00 0,50

Żmijowiec UMiG 08:14:00 00:15:00 08:29:00 01:54:00 9,30

51,70

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Krzyżkówko 08:45:00 00:20:00 09:05:00 00:20:00 21,50 101 25

Krzyżkówko Lewice 09:05:00 00:05:00 09:10:00 00:25:00 3,50 50 13

Lewice Łowyń, ul. Szkolna 1 09:10:00 00:07:00 09:17:00 00:32:00 6,50 158 40

09:17:00 00:25:00 09:42:00 00:57:00 0,00

Łowyń, ul. Szkolna 1 Lewice 09:42:00 00:07:00 09:49:00 01:04:00 6,50

Lewice Krzyżkówko 09:49:00 00:05:00 09:54:00 01:09:00 3,50

Krzyżkówko UMiG 09:54:00 00:20:00 10:14:00 01:29:00 21,50

63,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Zatom Nowy 10:30:00 00:20:00 10:50:00 00:20:00 15,00

Zatom Nowy Zwierzyniec 10:50:00 00:08:00 10:58:00 00:28:00 4,30 86 22

Zwierzyniec Mokrzec 10:58:00 00:05:00 11:03:00 00:33:00 1,80 35 9

Mokrzec Kaplin 11:03:00 00:04:00 11:07:00 00:37:00 2,00 68 17

Kaplin Radgoszcz 90 11:07:00 00:05:00 11:12:00 00:42:00 3,20 114 29

11:12:00 00:25:00 11:37:00 01:07:00 0,00

Radgoszcz 90 Kaplin 11:37:00 00:05:00 11:42:00 01:12:00 3,20

Kaplin Mokrzec 11:42:00 00:04:00 11:46:00 01:16:00 2,00

Mokrzec Zwierzyniec 11:46:00 00:05:00 11:51:00 01:21:00 1,80

Zwierzyniec Zatom Nowy 11:51:00 00:08:00 11:59:00 01:29:00 4,30

Zatom Nowy UMiG 11:59:00 00:20:00 12:19:00 01:49:00 15,00

52,60

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Wielowieś 12:35:00 00:05:00 12:40:00 00:05:00 1,80

Wielowieś Międzychód, ul. Dworcowa 22 12:40:00 00:05:00 12:45:00 00:10:00 2,50 325 81

12:45:00 00:25:00 13:10:00 00:35:00 0,00

Międzychód, ul. Dworcowa 22 Wielowieś 13:10:00 00:05:00 13:15:00 00:40:00 2,50

Wielowieś UMiG 13:15:00 00:05:00 13:20:00 00:45:00 1,80

8,60

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Kolno 13:45:00 00:12:00 13:57:00 00:12:00 7,20

Kolno Popowo 13:57:00 00:10:00 14:07:00 00:22:00 4,80 294 74

Popowo Zatom Stary 14:07:00 00:15:00 14:22:00 00:37:00 8,30 22 6

Zatom Stary Bielsko, Armii Poznań 22A 14:22:00 00:05:00 14:27:00 00:42:00 4,70 221 55

14:27:00 00:25:00 14:52:00 01:07:00 0,00

kursy Nr 2 na poszczególnych liniach

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

Transport wyborców w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego (09.06.2024 r.)

E

H

GŁOSOWANIE W LOKALU ( BEZ postoju)

GŁOSOWANIE W LOKALU ( BEZ postoju)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

F

C

B



Bielsko, Armii Poznań 22A Kolno 14:52:00 00:05:00 14:57:00 01:12:00 4,30

Kolno Popowo 14:57:00 00:10:00 15:07:00 01:22:00 4,80

Popowo Zatom Stary 15:07:00 00:15:00 15:22:00 01:37:00 8,30

Zatom Stary UMiG 15:22:00 00:13:00 15:35:00 01:50:00 7,70

50,10

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km wyb

UMiG Gorzycko Stare 15:50:00 00:10:00 16:00:00 00:10:00 5,00

Gorzycko Stare Międzychód, ul. Dworcowa 22 16:00:00 00:10:00 16:10:00 00:20:00 4,00 98 25

16:10:00 00:25:00 16:35:00 00:45:00 0,00

Międzychód, ul. Dworcowa 22 Gorzycko Stare 16:35:00 00:10:00 16:45:00 00:55:00 4,00

Gorzycko Stare UMiG 16:45:00 00:10:00 16:55:00 01:05:00 5,00

18,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Gralewo 17:10:00 00:13:00 17:23:00 00:13:00 11,00

Gralewo Mnichy 17:23:00 00:04:00 17:27:00 00:17:00 2,80 106 27

Mnichy Mniszki 17:27:00 00:04:00 17:31:00 00:21:00 1,20 124 31

Mniszki Tuczępy 17:31:00 00:04:00 17:35:00 00:25:00 2,20 25 6

Tuczępy Kamionna, ul. Poznańska 15 17:35:00 00:09:00 17:44:00 00:34:00 7,00 97 24

17:44:00 00:25:00 18:09:00 00:59:00 0,00

Kamionna, ul. Poznańska 15 Tuczępy 18:09:00 00:09:00 18:18:00 01:08:00 7,00

Tuczępy Mniszki 18:18:00 00:04:00 18:22:00 01:12:00 2,20

Mniszki Mnichy 18:22:00 00:04:00 18:26:00 01:16:00 1,20

Mnichy Gralewo 18:26:00 00:04:00 18:30:00 01:20:00 2,80

Gralewo Dormowo 18:30:00 00:11:00 18:41:00 01:31:00 9,00

Dormowo Kamionna, ul. Poznańska 15 18:41:00 00:12:00 18:53:00 01:43:00 9,50 101 25

18:53:00 00:25:00 19:18:00 02:08:00 0,00

Kamionna, ul. Poznańska 15 Dormowo 19:18:00 00:12:00 19:30:00 02:20:00 9,50

Dormowo UMiG 19:30:00 00:11:00 19:41:00 02:31:00 9,00

74,40

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Muchocinek 06:45:00 00:30:00 07:15:00 00:30:00 15,00

Muchocinek Muchocin 18A 07:15:00 00:25:00 07:40:00 00:55:00 9,50 6 2

07:40:00 00:25:00 08:05:00 01:20:00 0,00

Muchocin 18A Muchocinek 08:05:00 00:25:00 08:30:00 01:45:00 9,50

Muchocinek UMiG 08:30:00 00:30:00 09:00:00 02:15:00 15,00

49,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Przedlesie 09:15:00 00:05:00 09:20:00 00:05:00 2,00

Przedlesie Puszcza 09:20:00 00:03:00 09:23:00 00:08:00 1,30 122 31

Puszcza Mierzyn 10a 09:23:00 00:04:00 09:27:00 00:12:00 3,00 21 5

09:27:00 00:25:00 09:52:00 00:37:00 0,00

Mierzyn 10a Puszcza 09:52:00 00:04:00 09:56:00 00:41:00 3,00

Puszcza Przedlesie 09:56:00 00:03:00 09:59:00 00:44:00 1,30

Przedlesie UMiG 09:59:00 00:05:00 10:04:00 00:49:00 2,00

12,60

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

UMiG Sowia Góra 13:30:00 00:15:00 13:45:00 00:15:00 13,00

Sowia Góra Radgoszcz 90 13:45:00 00:12:00 13:57:00 00:27:00 8,50 18 5

13:57:00 00:25:00 14:22:00 00:52:00 0,00

Radgoszcz 90 Sowia Góra 14:22:00 00:12:00 14:34:00 01:04:00 8,50

Sowia Góra UMiG 14:34:00 00:15:00 14:49:00 01:19:00 13,00

43,00

skąd dokąd WYJAZD czas jazdy DOTARCIE czas suma km

A

G1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

F1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

H1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

D

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)

GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)



UMiG Wiktorowo 15:05:00 00:07:00 15:12:00 00:07:00 4,20

Wiktorowo Skrzydlewo 15:12:00 00:06:00 15:18:00 00:13:00 3,00 10 3

Skrzydlewo Kamionna, ul. Poznańska 15 15:18:00 00:06:00 15:24:00 00:19:00 4,00 96 24

15:24:00 00:25:00 15:49:00 00:44:00 0,00

Kamionna, ul. Poznańska 15 Skrzydlewo 15:49:00 00:06:00 15:55:00 00:50:00 4,00

Skrzydlewo Wiktorowo 15:55:00 00:06:00 16:01:00 00:56:00 3,00

Wiktorowo UMiG 16:01:00 00:07:00 16:08:00 01:03:00 4,20

22,40

00:25:00 pobyt w lokalu 11:23:00 1 szt

00:15:00 odpoczynek pomiędzy liniami* 318,40

linie z cyfrą "1" - BUS 05:26:00 1 szt

127,00

POSTÓJ w lokalu (25 min.) można skrócić, gdy wszyscy zagłosują, jednakże nie w sytuacji linii H (brak postoju). 

łączny czas jazdy AUTOBUS

łączna ilość KM AUTOBUS

* nie obowiązuje przy kursach Nr 2 dla BUS

łączna ilość KM BUS

łączny czas jazdy BUS

Szybsze zakończenie danej linii NIE POZWALA na szybsze rozpoczęcie kolejnej linii.

D1
GŁOSOWANIE W LOKALU (postój)


